
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 73 
имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114. г.Краснодар. 350080. тел/ф.:(861) 232-88-17. e-mail:
school 73(7?kiibannet.ru

П Р И К А 3
от 29сентября 2021 г. №85

Об организации мероприятий по сдаче норм ГТО в школе

На основании положения о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе 

«Гогов к труд\ и обороне (ГТО) среди обучающихся общеобразовательных организаций 

муниципального образования город Краснодар приказываю:

1. Создать комиссию по сдаче норм комплекса ГТО в образовательном учреждении в 
составе:

Председатель комиссии - И.Г. Мелоян - директор школы
Члены комиссии:

А.С.Кудрина заместитель директора по УВР
А.Е.Колесов - учитель физической культуры
И.А.Жолудь - руководитель МО учителей физической культуры и ОБЖ

2. Сформировать список учащихся 2-11 классов для сдачи норм ГТО по школе на 
 период 30 сентября 2021 г.

3. Проинформировать педагогический коллектив, обучающихся и их родителей 
(законных представителей) о запланированных мероприятиях по возрождению 
комплекса ГТО до 29.09.2021 г.

4. Сводные протоколы (на бумажном носителе) представить до 29.09.2021 директору 
школы.

5. Освободить от занятий на весь учебный день.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


		2021-09-30T18:08:30+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа




